



دفتر توسعه صادرات محصولات صنعتی و معدنی سازمان توسعه تجارت ایران

با همکاری شرکت راهیان سفیر پارس گیتی برگزار می کند.

اعزام هیات تجاری - بازاریابی
و بررسی بازار

نمایشگاه بین المللی

Arab Health 2021

بزرگترین

نمایشگاه تجهیزات پزشکی و سلامت در خاورمیانه

۳۱ خرداد لغایت ۳ تیر ۱۴۰۰ در مرکز تجارت جهانی دبی

جهت کسب اطلاعات بیشتر و پیش ثبت نام با شماره ۷۱۷۷۴-۰۲۱ داخلی ۸۲۰
شرکت راهیان سفیر پارس گیتی
و یا با ایمیل expodelegation@gmail.com تماس حاصل فرمایید.

نمایشگاه عرب هلث بزرگترین گرد همایی شرکت های خدمات پزشکی و سلامت محور در منطقه خاور میانه است. در این رویداد که از ۳۱ خرداد تا ۳ تیر ۱۴۰۰ برگزار می شود، بیش از ۳۵۰۰ شرکت به عنوان غرفه دار و بیش از ۵۰،۰۰۰ بازدید کننده از ۱۷۰ کشور دنیا بازدید به عمل می آورند.

گروه های کالایی

تولید کنندگان، توزیع کنندگان و ارائه دهندگان خدمات پزشکی در بخش های زیر عمده ی غرفه داران را تشکیل می دهند.



خدمات قابل ارائه به بازدیدکنندگان از نمایشگاه:

پکیج خدماتی شامل پنج شب و شش روز اقامت در هتل به همراه صبحانه ، اینترنت رایگان استفاده از خدمات جانبی هتل ، سرویس رفت و برگشت ، فرودگاهی ، سرویس رفت و برگشت نمایشگاهی روزانه برای تمام مدت نمایشگاه ، ویزا ، بیمه مسافرتی با پوشش کرونا تا سقف ۷۰۰۰۰ یورو ، راهنمای فارسی زبان ، کارت ورود به نمایشگاه. لازم به توضیح است طبق هماهنگی های به عمل آمده با هواپیمایی ماهان نرخ پرواز بر اساس قیمت روز و با اعمال تخفیف و به صورت جداگانه محاسبه می گردد. لازم به ذکر است کلیه پروتکل های بهداشتی و بخشنامه ها بر اساس قوانین وزارت بهداشت و سلامتی امارات متحده عربی صورت می پذیرد.

ردیف	نوع هتل	اتاق سینگل به ازای هر نفر (درهم امارات)	اتاق توپین به ازای هر نفر (درهم امارات)
۱	هتل چهار ستاره تاپ	2,475 AED	1,840 AED
۲	هتل پنج ستاره	2,775 AED	2,015 AED

نکته: قابل توجه واحد های تولیدی صادراتی در شهرک های صنعتی ایران طبق هماهنگی های به عمل آمده با شرکت شهرک صنعتی ایران، به ازای هر شرکت تولیدی صادراتی تجهیزات پزشکی که در شهرک های صنعتی مشغول فعالیت می باشند مبلغ 100 میلیون ریال به ازای هر شرکت پس از بازگشت از سفریاریانه تعلق می گیرد (پس از تامین اعتبار از سوی شرکت شهرک صنعتی ایران)

فرم ثبت نام

نام: نام خانوادگی: کدملی:
 تلفن: ایمیل: موبایل
 آدرس:

نام شرکت: سمت:
 تلفن: حوضه فعالیت شرکت: نوع شرکت:
 آدرس:

تعداد نفرات جهت شرکت در نمایشگاه

نفر

هتل ۵ ستاره

یک تخته تعداد: دو تخته تعداد:

هتل ۴ ستاره تاپ

تک تخته تعداد: دو تخته تعداد:

پاسپورت با حداقل ۷ ماه اعتبار عکس ۳*۴ کپی کارت ملی

کپی شناسنامه از صفحات ۲ و ۱ فیش واریزی

محل برگزاری: امارات متحد عربی، دبی، خیابان شیخ زاید، مرکز تجارت جهانی دبی

شرکت مجری: شرکت راهیان سفیر پارس گیتی

آدرس: تهران، سعادت آباد، بلوار سرو، خیابان بخشایش، خیابان پانزدهم غربی، ساختمان سینام،

طبقه سوم واحد ۱۲

شماره تماس: ۰۲۱۷۱۷۷۴ - داخلی ۸۲۰

شماره واتس اپ: ۰۹۳۰۲۵۳۸۸۲۰

Email: expodelegation@gmail.com